ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК
       РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Банк России)
107016, Москва, ул. Неглинная, 12

www.cbr.ru
тел. (499) 300-30-00

От [REGNUMDATESTAMP]

  на от

Информационное письмо об отмене
информационного письма Банка России
от 23.01.2019 № ИН-06-59/3

Кредитным организациям

Банк России сообщает, что с 1 октября 2022 года вступает в силу

Указание Банка России от 14 июня 2022 года № 6153-У «О порядке расчета

минимальной гарантированной ставки по вкладу», зарегистрированное

Министерством юстиции Российской Федерации 06.09.2022 № 699561. С даты

вступления в силу данного Указания Банка России отменяется

информационное письмо Банка России от 23.01.2019 № ИН-06-59/3

«О доведении кредитными организациями до клиентов информации о

минимальной гарантированной процентной ставке по вкладу (счету)».

Настоящее информационное письмо подлежит опубликованию на

официальном сайте Банка России в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Первый заместитель
Председателя Банка России Д.В. Тулин

1 Опубликовано на официальном сайте Банка России http://www.cbr.ru/ 15.09.2022

http://www.cbr.ru/
http://www.cbr.ru/